
  

 
 

UCHWAŁA NR 293/XLIII/2017 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości diet za udział 

w pracach Rady Miasta Podkowa Leśna 
 
 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 

gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz. 710) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 13/IV/2006 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 21 grudnia 2006 r. 

w sprawie wysokości diet za udział w pracach Rady Miasta Podkowa Leśna, zmienionej 

uchwałą Nr 140/XXVIII/2013 z dnia 31 stycznia 2013 r., dodaje się § 1 a w brzmieniu: 

 

„§ 1a.  Radnemu pełniącemu funkcję Przewodniczącego Rady Miasta, Wiceprzewodniczącego 

Rady Miasta oraz przewodniczącego stałej i doraźnych komisji przysługuje tylko jedna dieta 

zgodnie z §1 w wyższej wysokości.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od  

1 stycznia 2018 r. 
 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

/-/ 

Emilia Drzewicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


